
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2018 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

 

           Číslo 7/2018   Obecní úřad Libějovice 
Červenec 2018   Libějovice 26 

                                                       387 72 Libějovice 
 
Tel:   383 382 064     
Tel. starosta:  606 692 079   
web:   www.libejovice.cz 
email:   podatelna@libejovice.cz 

 
    Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         

                                               Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 
 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
 

Obecní úřad:                                                       Pošta: 
 
 
 
 
 
 

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2018:  
 
 
 
Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním kalendáři. 
 

 Svoz plastů proběhne mimořádně v pátek 3. 8.2018.  

Žádáme všechny občany, kteří jsou zapojení do třídění odpadů, aby pytle s plasty vyndali před své domy již 
v pátek 3. 8. 2018 v 7:00, kdy proběhne jejich sběr. 

Sběrný dvůr pro výběr papíru, elektrošrotu a železa zůstává otevřený v sobotu 4. 8. 2018 (1. sobota v měsíci) 

 Stočné  

Faktury za stočné je možné uhradit v hotovosti v kanceláři Obecního úřadu Libějovice v úředních hodinách. 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ---------- 

Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ---------- 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ---------- 

Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 
 
 

31.7. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2018 

 

2 
 

 Obecní úřad Libějovice 

Ve dnech 1. a 3. 8. 2018 (středa a pátek) bude Obecní úřad Libějovice uzavřen. 
 

 Obecní knihovna 

V pátek 27. 7. 2018 a 3. 8. 2018 bude Obecní knihovna uzavřena. 
 

 Kontejner na bio-odpad 
 

Libějovice Nestanice Černěves 

20. 7. – 27. 7. 27. 7. - 3. 8. 3. 8. - 10. 8. 

10. 8. - 17. 8. 17. 8. - 24. 8.  24. 8. - 31. 8. 

31. 8. - 7. 9. 7. 9. - 14. 9.  14. 9. - 21. 9. 

21. 9. - 28. 9.  28. 9. - 5. 10. 5. 10. - 12. 10. 

12. 10. - 19. 10. 19. 10. - 26. 10. 26. 10. - 2. 11. 

 
CO LZE VHODIT: 

 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 
(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 
ZAHRÁDKY) 

 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu.  
 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice: 

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 7/2018 ze dne 13. 7. 2018 

 
 Žádost o dotaci z dotačního programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace Sboru dobrovolných hasičů Lomecka Nestanice, pobočný spolek, 
Libějovice 26, IČ: 05633443 z dotačního programu obce na projekt „Hasičské uniformy“. Celkové náklady projektu 
činí 13.815,- Kč, požadovaná výše dotace činí 9.670,- Kč, podíl žadatele činí 4.145,- Kč. Návrh smlouvy na 
poskytnutí dotace je přílohou č. 2 zápisu. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 
 

 Záměr prodat 
Zastupitelstvo obce Libějovice schvaluje záměr prodat bytový dům čp. 71 Libějovice, který byl zveřejněn na úřední 
desce a elektronické úřední desce Obecního úřadu Libějovice od 22. 6. 2018 do 8. 7. 2018.   
 

 Strategie sportu 
Zastupitelstvo obce schvaluje Plán rozvoje sportu obce Libějovice na rok 2018 -2025. Plán je přílohou č. 3 zápisu.  
 

 Smlouva o výpůjčce nemovité věci 
Zastupitelstvo obce Libějovice schvaluje Smlouvu o výpůjčce nemovité věci č. 71/CST/2018 s Českou republikou – 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 OO Nové Město, 
Praha 2 – odloučené pracoviště Strakonice. Předmětem smlouvy je bezúplatné užívání pozemku p. č. 40/15 v k. ú. 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2018 

 

3 
 

Libějovice obcí Libějovice, který je ve vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a to na 
dobu určitou od 1. 8. 2018 do 31.7.2023. Smlouva je přílohou č. 4 zápisu.  
 

 Sběrová soutěž 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky a odměny sběrové soutěže za 2.Q/2018  

Pořadí Jméno Množství v kg Odměna v Kč 

1 Soukupová Kateřina Julie 430 250,- 

2 Centková Lucie 301 100,- 

3 Chrt Tomáš 284 100,- 

4 - 5 Chrtová Marie 166 90,- 

4 - 5 Holát František a Matěj 166 90,- 

6 Fryšová Marie 155 40,- 

7 Keller Jan 151 40,- 

8 Kolářová Anna 25 Věcná cena 

9 Turek Petr 22 Věcná cena 

10 Holubová Aneta  20 Věcná cena 

11 Nouzecký Tomáš 19 Věcná cena 
 

 Rozšíření programu: 
a) Jednání s JVS 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o jednání Jihočeským vodárenským svazem o výstavbě nového 
vodovodního řadu v části obce Libějovice – statek a o předání stávajícího vodovodního řadu v této části obce. 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 

b) Výroční technickohospodářská zpráva - Čevak a.s. 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o předložené Výroční technickohospodářské zprávě provozovatele 
vodohospodářské infrastruktury obce Libějovice za rok 2017 firmy Čevak a.s., Severní 2264/8, České Budějovice. 
Součástí zprávy je Plán investic – aktualizace pro rok 2019 a Plán údržby a oprav pro rok 2018. Zastupitelstvo bere 
na vědomí. 
 

Kultura, sport, inzerce 

 Pedikúra u Vás doma 

Provádím pedikúru mokrou technikou, koupel nohou, ošetření nehtů a okolí, odstranění zrohovatělé 
kůže, peeling, masáž. Přijedu za Vámi domů. Také je možnost provést parafinové zábaly rukou  
i nohou. H. Bartošová, telefon - 721 178 880. 
 

 Významná životní jubilea 

V srpnu oslaví své významné životní jubileum: 
Schwarz Jiří  80 let 
Petřík František 75 let 
Outrata Michal  1 rok 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně. 
________________________________________________________________________________________    

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                       Děkuji, že třídíte.                                           PAP 

 

 

 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2018 

 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


